1º Aprovar AD REFERENDUM a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde de
Goiandira junto ao Ministério da Saúde, de recurso para aquisição de equipamentos e material
permanente para Unidade Básica de Saúde, CNES 6959326, conforme proposta nº
06129491000125002/2025, no valor de R$ 319.948,00 (trezentos e dezenove mil e novecentos e
quarenta e oito reais). 

Art. 2º Serão adquiridos: 01 (um) Bebedouro/Purificador Refrigerado; 01 (um) Veículo
Tipo Motocicleta (Cross); 01 (um) Veículo de Passeio – Transporte de Equipe (5 pessoas, 0 Km); 03 (três)
Braçadeira para Injeção; 04 (quatro) Computador Portátil (Notebook);